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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81919003G

2. Data e Regjistrimit 19/07/2018
3. Emri i Subjektit ALBSET-EU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Peze PEZE HELMES Njesia Administrative Peze, 
Rruga Tirane Durres Km.5, Peze Helmes, Godine 4- Kateshe 
, Kati i pare 
24.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Linje prodhimi materiale tekstile mjekesore. Import-Eksport 

te materialeve tekstile mjekesore, prodhim dhe kompozim 
me kerkese te seteve kirurgjikale, shitje me shumice, tregtim 
me shumice te pajisjeve mjekesore
Gazmend Troka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2022                Deri: 19/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnastasRoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.440.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GazmendTroka
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.099.200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,80

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MarenglenLleshi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.174.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AgostinMemaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.270.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

AENOS holdings
               Para: 5.416.800,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

22,20
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBSET-EU
E-Mail: lleshimarenglen@yahoo.com  
Telefon: 0672084029  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte me Euro

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-867680-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5E05DF-7F3D-454C-9D09-2C9B252A2C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723FD434-F22E-4BC4-A898-7F26418369A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD44AE8-0D50-4E21-A3C1-CF4C08CE4163
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878194-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.07.2018 per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lleshimarenglen@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Linje prodhimi materiale tekstile mjekesore")          u be            
("Linje prodhimi materiale tekstile mjekesore. Import-Eksport te materialeve tekstile 
mjekesore")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272396-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Albset Eu V.A 2018.pdf
SHENIME SHPJEGUESE ALBSET-EU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562105-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese Albset.pdf
Vensim asambleje albset.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761769-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F42E57C-8AF9-4F04-9AFF-19F48ABF681C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F42E57C-8AF9-4F04-9AFF-19F48ABF681C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93714BE5-0959-4F4E-8D3E-A6F643320C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679170CC-1A64-4935-872F-FD214FB7676A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD353D2B-05BB-4239-A9A0-4BFB4BB70ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA827983-11D8-4A90-B485-214EA28B5AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D01C215-6326-4DEE-B5BF-3D04C5429051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3361CEAA-F91D-4834-9A8F-20B17C754034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1413FB4-E099-4271-AAE2-54B5AE2DF4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0CD122-005D-4113-97A3-B03D6638C343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A64F71-F092-40EF-99A4-7BC7A7755896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CD5BA8-1D23-4593-B059-7C4A9EB32758
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2020_compressed.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asamblea ok.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bashkangjit...

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884086-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, dt.23.03.2022 per zgjerimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Linje prodhimi materiale tekstile mjekesore. Import-Eksport te 
materialeve tekstile mjekesore")          u be            ("Linje prodhimi materiale tekstile 
mjekesore. Import-Eksport te materialeve tekstile mjekesore, prodhim dhe 
kompozim me kerkese te seteve kirurgjikale, shitje me shumice, tregtim me shumice 
te pajisjeve mjekesore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980331-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shtimin e nje ortaku te ri dhe rritje 
kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000,00"          u be            "24.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "37.500,00"          u be            "4.880.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agostin Memaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("4.270.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agostin Memaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("17,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marenglen Lleshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("8.174.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marenglen Lleshi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("33,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Roçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("2.440.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anastas Roçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Troka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("4.099.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Troka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("16,80")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C84616E-BA98-4057-B3A6-B30141D9D36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AFD0F3-7A74-4FAD-A041-0D43DCE4A299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA02400-2A84-4750-92CD-D1B0D4846398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B9B787-7F39-4970-9AE7-46879B467959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB64C93-49A3-4211-AA64-9E888F0907C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C82D122-AF49-41D8-A653-3A327017EC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A21D18-8A55-4E57-A9B7-FD2AEE11884D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A21D18-8A55-4E57-A9B7-FD2AEE11884D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (" AENOS holdings")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "22,20             Kontributi ne para "5.416.800,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985995-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021.

Lista e Dokumenteve:
8.Vendim Asamblea ALBSET-EU 2021 ok.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc 2021 ok_compressed.pdf

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987257-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
19.08.2022, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gazmend Troka")                      Nga data 
"19/08/2022             Ne daten "19/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Marenglen Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C201A5-A52F-4421-B1A3-F4D1FF0FA4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310022C7-9D51-4BD3-B484-30E945885E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1BDF68-E895-4072-9278-5C627F2BD4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F25B51-2A44-47FE-ADD8-3CABEF889E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D1519E-257B-4F38-B30B-F8E08309917D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D8456B-064A-4608-BC91-8A236D013AB2

